
 
Р Е Ш Е Н И Е  

« 26 » июня 2019 года         № 81/742-4 

с. Раевский 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Слаковский 

сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по 

одномандатным избирательным округам, выдвинутого местным политическим Советом 

местного отделения Альшеевского района Башкортостанского регионального отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
 

Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в депутаты 

Совета сельского поселения Слаковский сельсовет муниципального района Альшеевский район 

Республики Башкортостан, выдвинутого местным политическим советом местного отделения 

Альшеевского района Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Альшеевский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/201-5 от 11 декабря 2015 года 

возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений муниципального района 

Альшеевский район Республики Башкортостан, решила: 

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Слаковский 

сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по 

одномандатным избирательным округам, выдвинутого местным политическим советом местного 

отделения Альшеевского района Башкортостанского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (список прилагается). 

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения 

настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Совета сельского 

поселения Слаковский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики 

Башкортостан, выдвинутых по одномандатным избирательным округам местным политическим 

советом местного отделения Альшеевского района Башкортостанского регионального отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии        Р.Т. Шафикова 

 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии        З.А. Мухаметзянова  



Приложение 

 

ЗАВЕРЕН 

решением территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Альшеевский район 

Республики Башкортостан 

от 26 июня 2019 г. № 81/742-4 

 

СПИСОК 

кандидатов по одномандатным избирательным округам при проведении выборов депутатов 

Совета сельского поселения Слаковский сельсовет, выдвинутыхместным отделением 

Альшеевского района Башкортостанского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
 

Одномандатный избирательный округ № 1 
 

1. Шандинова Рита Иршатовна, дата рождения 10 июля 1971 года, 

место рождения с. Слак Альшеевского района Башкирской АССР, 

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Слак, ул. Озерная, д. 3, 

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 15, номер 

281935, выдан 10 августа 2016 года Отделом УФМС России по Республике Башкортостан в 

Альшеевском районе, код органа 020-029. 

 

Одномандатный избирательный округ № 2 
 

1. Гибадуллина Альбина Фарагатовна, дата рождения 01 декабря 1971 года, 

место рождения с. Слак Альшеевского района Респ. Башкортостан, 

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Слак, ул. Тугай, д. 40, 

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 16, номер 

509637, выдан 26 января 2017 года Отделом УФМС России по Республике Башкортостан в 

Альшеевском районе, код органа 020-029. 

 

Одномандатный избирательный округ № 3 
 

1. Нугуманов Радик Рахимзянович, дата рождения 08 декабря 1970 года, 

место рождения с. Слак Альшеевского района Башкирской АССР, 

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Слак, ул. Заречная, 

д. 20, 

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 15, номер 

280503, выдан 23 декабря 2015 года Отделом УФМС России по Республике Башкортостан в 

Альшеевском районе, код органа 020-029. 

 

Одномандатный избирательный округ № 4 
 

1. Шарафутдинов Ильгиз Галимзянович, дата рождения 26 декабря 1976 года, 

место рождения пос. Раевский Альшеевского района Респ. Башкортостан, 

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Слак, ул. Заводская 2-я, 

д. 2, 

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 02, номер 

955215, выдан 23 апреля 2002 года Альшеевским РОВД Респ. Башкортостан, код органа 022-023. 

 

 

 

 



Одномандатный избирательный округ № 5 
 

1. Хайруллина Ильзида Ильдусовна, дата рождения 09 апреля 1977 года, 

место рождения дер. Иликово Кушнаренковского района Респ.Башкортостан, 

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Слак, ул. Заводская 1-я, 

д. 2, 

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 01, номер 

230152, выдан 04 октября 2001 года Альшеевским РОВД Респ. Башкортостан, код органа 022-023. 

 

Одномандатный избирательный округ № 6 
 

1. Мухтасимов Марс Мазитович, дата рождения 26 сентября 1972 года, 

место рождения с. Слак Альшеевского района БАССР, 

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Слак, ул. Матросова, 

д. 30, 

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 17, номер 

645730, выдан 03 октября 2017 года Отделом УФМС России по Республике Башкортостан в 

Альшеевском районе, код органа 020-029. 

 

Одномандатный избирательный округ № 7 
 

1. Хисматуллина Резеда Вазировна, дата рождения 08 апреля 1994 года, 

место рождения с. Слак Альшеевского района Респ. Башкортостан, 

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Слак, ул. Салавата 

Юлаева, д. 50, 

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 13, номер 

929842, выдан 27 апреля 2014 года Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в 

Альшеевском районе, код органа 020-029. 

 

Одномандатный избирательный округ № 8 
 

1. Габдрахманова Зульфия Мухарамовна, дата рождения 24 марта 1965 года, 

место рождения с. Слак Альшеевского района Респ. Башкортостан, 

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Слак, ул. Озерная, д. 12, 

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 10, номер 

059807, выдан 23 апреля 2010 года Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в 

Альшеевском районе, код органа 020-029. 

 

Одномандатный избирательный округ № 9 
 

1. Мустафина Рауза Рифгатовна, дата рождения 14 марта 19605 года, 

место рождения дер. Сараево Альшеевского района Респ. Башкортостан, 

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Слак, ул. Зеленая, д. 13, 

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 05, номер 

337446, выдан 01 августа 2005 года Альшеевским РОВД Респ. Башкортостан, код органа 022-023. 

 

Одномандатный избирательный округ № 10 
 

1. Зиннатуллин Ринат Ильдусович, дата рождения 20 декабря 1980 года, 

место рождения пос. Раевский Альшеевского района Респ. Башкортостан, 

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Слак, ул. Тугай, д. 45, 

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 04, номер 

335851, выдан 19 мая 2003 года Альшеевским РОВД Респ. Башкортостан, код органа 022-023. 


